

HARMONOGRAM MŁAWSKIEGO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO
podjętego Uchwałą Nr XVIII/228/2016 Rady Miasta Mława
z dnia 31 maja 2016 r. w sprawie przeprowadzenia na terenie Miasta Mława konsultacji
społecznych dotyczących Mławskiego Budżetu Obywatelskiego

Termin	Działania
do 30 czerwca 2016 r.	Podpisanie Zarządzenia Burmistrza Miasta Mława w sprawie realizacji działań objętych procedurą Mławskiego Budżetu Obywatelskiego, w tym składu Zespołu Weryfikacyjnego
4 lipca 2016 r.	Rozpoczęcie zbierania propozycji projektów mieszkańców Miasta Mława do Mławskiego Budżetu Obywatelskiego
do 31 lipca 2016 r.	Zorganizowanie spotkania z mieszkańcami Miasta Mława w sprawie wyjaśnienia procedur oraz przygotowywania projektów w ramach Budżetu Obywatelskiego
od terminu ogłoszenia naboru projektów do 5 września 2016 r.	Przeprowadzenie kampanii informacyjnej mającej na celu zachęcenie mieszkańców Miasta Mława do składania wniosków w ramach Mławskiego Budżetu Obywatelskiego
5 września 2016 r.	Ostateczny termin składania propozycji projektów w ramach Mławskiego Budżetu Obywatelskiego
6 – 12 września 2016 r.	Sprawdzenie projektów pod względem formalnym oraz przekazanie wnioskodawcom informacji dotyczącej konieczności ewentualnego uzupełnienia braków formalnych w złożonych projektach
20 września 2016 r.	Ostateczny termin uzupełnienia przez wnioskodawców ewentualnych braków formalnych w złożonych projektach
23 września 2016 r.	Ogłoszenie listy propozycji projektów zakwalifikowanych do Mławskiego Budżetu Obywatelskiego na stronie www.mlawa.pl w zakładce poświęconej budżetowi obywatelskiemu
26 września 2016 r.	Przeprowadzenie spotkania, w trakcie którego autorzy projektów omawiać będą projekty zakwalifikowane do Mławskiego Budżetu Obywatelskiego
26 września 2016 r.	Rozpoczęcie głosowania na poszczególne projekty w ramach Mławskiego Budżetu Obywatelskiego drogą elektroniczną oraz z wykorzystywaniem urny do głosowania, umieszczonej w siedzibie Urzędu Miasta Mława
26 września do 7 października 2016 r.	Przeprowadzenie kampanii informacyjnej mającej na celu zachęcenie jak największej liczby mieszkańców do udziału w głosowaniu na propozycje projektów
7 października 2016 r.	Zakończenie głosowania na poszczególne projekty w ramach Mławskiego Budżetu Obywatelskiego
do 12 października 2016 r.	Podanie wyników głosowania do publicznej wiadomości